
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 510, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432 3246 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico: PE3/2024 
Emissão: 15/04/2024 
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação, de forma contínua, de serviços 
técnico-especializados de vigia e cuidador, pelo período mínimo de 12 (doze) meses, 
prorrogáveis na forma da lei, visando a prestação de serviços de atendimento como cozinhar, 
limpar, auxiliar e orientar crianças e adolescentes acolhidos no Abrigo Municipal Anjo 
Acolhedor de Irani. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 

 7258 - VEJA SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI (23.713.690/0001-21) 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 1 48818 - 
Cuidadora para 
abrigo com dois 
postos de 
trabalho das 8h 
às 20h todos os 
dias incluindo 
fim de semana e 
feriados. 

 UN   TERCEIRIZADO 3  
11.000,00 

 
33.000,00 

1 2 48819 - 
Cuidadora para 
abrigo com 
duração de 
trabalho das 7:30 
as 11:30 e das 
13h às 17h 
incluindo sábado, 
domingo e 
feriados (caso 
houver 
necessidade) se 
não houver 
acolhidos. 

 UN   TERCEIRIZADO 1  7.800,00  7.800,00 

1 3 48820 - 
Segurança 
desarmada, 

trabalhador por 
hora (caso houver 
necessidade) 

HR TERCEIRIZADO 180  33,00  5.940,00 

1 4 48821 - 
Cuidadora para 
acompanhamento 
em internamento 
quando houver 

HR TERCEIRIZADO 360  35,00  
12.600,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 510, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432 3246 
2 

 

necessidade 
Total (R$):  

59.340,00 
 
 
Irani-SC, 25 de abril de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


